
 
 

 
 
 
 

会
 

席
﹁ 

鮎

づ

く

し 

﹂ 

   

⼀
⼋
︑
○
〇
〇
円   

︵
税
込
サ
4
ビ
ス
料
別
⼀
九
︑
⼋
〇
〇
円
︶ 

 

 
︽
お
献
⽴
⼀
例
︾ 

先
 

付
 
 
 

雲
⿓
⾖
富
 

鮎
煎
餅
 

順
才
  

前
 

菜
 
 
 

鮎
南
蛮
漬
け
 

⽟
蜀
⿉
真
丈 

 
 
 
 
 
 

烏
賊
う
る
か
和
え
  

 
 
 
 
 
 

恵
⽐
寿
 

芹
⽩
和
え 

御
 

椀
 
 
 

鮎
こ
く 

御
造
り
 
 
 

鮎
背
越
し
 

季
節
の
鮮
⿂
  

揚
 

物
 
 
 

活
け
鮎
 

活
け
鮴
 

唐
揚
げ
 
  

焼
 

物
 
 
 

焜
炉
 

活
け
鮎
塩
焼
き
  

煮
 

物
 
 
 

治
部
煮
 

和
⽜ 

御
⾷
事
 
 
 

⼟
鍋
炊
き
 

鮎
御
飯 

⽔
菓
⼦
 
 
 

季
節
の
⽔
菓
⼦ 

 
 
  

   

 
 
 
 
 
 
 
 

令
和
七
年
夏 

 
浅 

⽥ 
 

当日の市場の動向や天候に応じまして、食材が変更となる場合がございます。恐れ入りますが、予めご容赦賜りますよう 

お願い申し上げます。浅田のお米は国産米です。ご精算時に別途サービス料を加算させていただきます。 

 


